



Date: 18-07-2019

To,
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001
Ref: Scrip Code: 533166

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
BKC, Bandra (E), Mumbai- 400 051
Ref: Symbol: SUNDARAM

Dear Sir,

Sub: News Paper Advertisement.

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose copies of newspaper clippings of Notice for transfer of Shares to IEPF, published in "The Free Press Journal" and "Navshakti" on Thursday, July 18, 2019.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Sundaram Multi Pap Limited**

B.s.chheda
A circular purple stamp with the text "SUNDARAM MULTI PAPER LTD." around the top edge and "MUMBAI" in the center, with a small star at the bottom.

Bhavesh Chheda
Company Secretary & Compliance Officer



SUNDARAM MULTI PAP LIMITED

CIN: L21098MH1995PLC086337

RO: 5/6 Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093

Tel: 022 67602200 Fax: (91-22) 67602244

E-mail ID: info@sundaramgroups.in Website: www.sundaramgroups.in

Notice

"Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")" "No Transfers of Securities in case of Physical Mode"

This notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 as amended, read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("Rules"). The Rules amongst other matters contain provisions for transfer of all the shares in respect of which dividends have not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to IEPF Demat Account established by the Central Government.

The Company has sent Individual letters in this regards to the concerned Shareholders at their address registered whose dividends have not been paid or claimed and whose Shares are liable to be transferred to IEPF Authority. Shareholders are advised to claim such dividend(s) on or before October 30, 2019. The Company has also made available the complete details on the website of the Company at www.sundaramgroups.in.

Shareholders are requested to note that in case the Dividend(s) are not claimed on or before October 30, 2019, those Equity Shares in respect of which dividends remain unpaid or unclaimed shall be transferred to IEPF Demat Account in accordance with the notifications issued by MCA without any further notice to the Shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the Equity Shares so transferred. Once these Shares are transferred to IEPF by the company, such shares may be claimed by the concerned members only from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the aforementioned rules.

Shareholders are also requested to note that except in case of transmission or transposition of securities, requests for effecting transfer of securities shall not be processed unless the securities are held in the dematerialized form with a depository.

Shareholders can write to us by sending a letter under their signature so as to reach the M/s Sharex Dynamic India Private Limited (RTA of the Company), at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai: 400083, Maharashtra, India.

By Order of Board of Directors
For Sundaram Multi Pap Limited

Sd/
Amrut P. Shah
Chairman & Managing Director

Date: July 17, 2019
Place: Mumbai





Books for Success...

सुंदरम मल्टि पॅप लिमिटेड

सीआयएन : एल२१०९एमएच१९९५पीएलसी०८६३३७

नों. का : ५/६ पापा इंडस्ट्रियल इस्टेट, सुरेन रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३

दू : ०२२-६७६०२२०० फॅक्स : (९१-२२) ६७६०२२४४

ई-मेल आयडी : info@sundaramgroups.in वेबसाईट : www.sundaramgroups.in

सूचना

“इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (“आयईपीएफ”) मध्ये समभागांचे हस्तांतरण”

“प्रत्यक्ष पद्धतीच्या बाबतीत रोख्यांचे हस्तांतरण नाही”

ही सूचना सुधारित कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदी सहवाचता सुधारित आयईपीएफ ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (“नियम”) च्या अनुषंगाने प्रकाशित केली आहे.

अन्य बाबींबरोबर नियमांमध्ये सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान केलेला नाही किंवा भागधारकांनी त्यावर दावा केलेला नाही ते सर्व शेअर्स भारत सरकारने स्थापन केलेल्या आयईपीएफ डिमेंट खात्यांत हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी आहेत.

ह्या बाबतीत कंपनीने ज्यांचे लाभांशाचे प्रदान झालेले नाही किंवा त्यावर दावा केलेला नाही व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वैयक्तिक पत्रे पाठवली आहेत. ३० ऑक्टोबर २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी अशा लाभांशावर दावा करण्याचा सद्दा भागधारकांना देण्यांत येतो. कंपनीने संपूर्ण तपशील कंपनीची वेबसाईट www.sundaramgroups.in वर उपलब्ध सुद्धा केले आहेत.

भागधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, ३० ऑक्टोबर, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी जर लाभांशावर दावा केला नाही तर भागधारकांना पुढे कोणतीही सूचना न देता एमसीएने जारी केलेल्या अधिसूचनांनुसार ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न होता किंवा दावा न करता पडून आहे ते समभाग आयईपीएफ डिमेंट खात्यांत हस्तांतरित केले जातील आणि अशा हस्तांतरित समभागांच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणतेही दाखित्व असणार नाही. एकदा का कंपनीने हे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले की, संबंधित सभासद केवळ उपरोद्धिखित नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचा अवलंब करूनच आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून असे शेअर्स पल मागू शकतात.

भागधारकांनी कृपया हे देखील ध्यानांत ठेवावे की, एखाद्या डिपॉझिटरीकडे डिमेटरिअलाईज्ड पद्धतीने रोखे धारण केले नसल्यास रोख्यांच्या पारिषय किंवा स्थानांतरणाशिवाय रोख्यांच्या हस्तांतरणास परिणाम स्वल्प देण्याच्या विनंत्यांवर कार्यवाही केली जाणार नाही.

भागधारक त्यांच्या स्वाक्षरीने आम्हाला एक पत्र मे. शेओक्स डायनॅमिक इंडिया प्राक्वेट लिमिटेड (कंपनीचे आरटीए) यांच्याकडे सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०००८३, महाराष्ट्र भारत येथे पोहोचेल असे पाठवू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

सुंदरम मल्टि पॅप लिमिटेड साठी

सही/-

अमृत पी. शाह

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक : १७ जुलै, २०१९

ठिकाण : मुंबई



Thu, 18 July 2019

epaper.freepressjournal.in/c/41521601

